

MILAN, VIG ApS

Nygade 9
4560 Vig

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2021

Hasan Kümür
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MILAN, VIG ApS
Nygade 9
4560 Vig

CVR-nr: 28850808
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af et pizzeria med restaurant beliggende i Vig.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.20 - 30.06.21 udviser et resultat på DKK -235.399.

Balancen viser en egenkapital på DKK 3.148.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		861.376	577.059
Personaleomkostninger		-1.004.058	-639.297
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.347	-19.406
Resultat af ordinær primær drift		-214.029	-81.644
Øvrige finansielle omkostninger		-21.370	-810
Ordinært resultat før skat		-235.399	-82.454
Årets resultat		-235.399	-82.454
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-235.399	-82.454
I alt		-235.399	-82.454

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill			9.346
Immaterielle anlægsaktiver i alt			9.346
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.000	26.486
Indretning af lejede lokaler		71.653	81.168
Materielle anlægsaktiver i alt		149.653	107.654
Deposita		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		174.653	142.000
Råvarer og hjælpematerialer		49.100	36.800
Varebeholdninger i alt		49.100	36.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.781	
Andre tilgodehavender		0	64.609
Tilgodehavender i alt		33.781	64.609
Likvide beholdninger		126.896	224.756
Omsætningsaktiver i alt		209.777	326.165
AKTIVER I ALT		384.430	468.165

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-121.852	113.547
Egenkapital i alt		3.148	238.547
Gæld til realkreditinstitutter		98.177	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.192	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.913	229.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		381.282	229.618
Gældsforpligtelser i alt		381.282	229.618
PASSIVER I ALT		384.430	468.165

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at ”lukke landene ned”, får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 30. juni 2021, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden. Som følge af Covid-19 er aktiviteten faldet betydeligt i 2020 og 2021. Selskabet har så vidt muligt tilpasset omkostningerne herefter. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret